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Kveldens møte var presidentskifte, som ble arrangert i Sparebank 1 kantinen. Det var hele 52 deltakere, 
medlemmer, ledsagere og gjester som hadde funnet veien denne deilige sommerkvelden.  
 
Ved ankomst ble det servert et glass vin, eller en alkoholfri cider til de som øns-
ket det. Etter en halvtime med hyggelig prat mellom deltakerne var det tid for 
alle å finne plassene sine.  
 
Arild Svein Bakken representerte Kam.kom og åpnet med å gi noen informasjo-
ner rundt antall deltakere, kveldens meny, og når arrangementet skal avslutte. 
Han refererte også til kveldens begivenheter i tillegg til skifte av president, og så 
ønsket han oss velkommen til bords.  
 

Velkomst ved Kam.kom ved Bjarne Gulla. Deretter 
innledet Per D. Jensen til Kongens skål og alle reiste 
seg for denne. 
 
Presidenten ønsket velkomment til alle og spesielt til inviterte gjester, ledsa-
gere og årets utvekslingsstudent, May-Iren Kårbø.  
 
Deretter overtok kveldens toastmaster Knut 
Strand.  
 
 

Denne kvelden var det tradisjonen tro ser-
vering av spekemat med alt tilbehør; 
rømme, flatbrød, godt smør m.m. Alle koste 
seg, og praten gikk trivelig og høylytt rundt 
bordene.  
 
Etter en stund startet første seremoni som var en markering av at Fridt-
hjof Jørgensen har vært medlem i Rotary i 50 år. Fridthjof holdt en flott 
tale med tilbakeblikk på sitt lange medlemskap som han har mange gode 
minner fra. Talen ble også filmet.  

 
Deretter var det opptak av nytt medlem. Jarle Vestland. Presidenten ønsket velkommen som nytt medlem 
i klubben, og festet Rotarys medlemsnål på skjorekragen. Jarle holdt en kort tale, men vil komme tilbake 
til mer informasjon om seg selv i et ego-foredrag til høsten.  
 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Astrid Nørsterud som fremførte tale til «spekematens pris». Den var både 
informativ og lærerik.  
 

 
Kveldens hovedseremoni var selve presidentskifte. Avtroppende president Claus Simonsen tok av seg kje-
det og hang dette om halsen til den nye presidenten for rotaryåret 2015-16, Kjetil Gjerdalen.  
  

 
 
Deretter var det skifte av rotarynåler, og avtroppende president satte presidentnålen på den nye presi-
dentens jakkeslag. Past presidenten, ga sin past presidentnål til den nye avtroppende presidenten. Og den 
nye presidenten ga sin innkommende presidentnål til den nye innkommende presidenten.  
 

 
 
Etter at den deilige spekematen var det tid for servering av kaker og kaffe/te. Kakene var denne gangen 
bakt av May-Iren Kårbø og Ruth Kårbø. De smakte deilig og fikk mye skryt.  
 
Det ble fremført tre sanger med Fridthjof Jørgensen som forsanger, og selvsagt var det historier fremført 
av Ivar Bakk m.fl.  
 
Denne koselige kvelden ble formelt avsluttet kl. 2200 ved president Kjetil Gjerdalen. 
 
 


